河南省水利厅厅属事业单位2013年
第一批公开招聘工作人员拟聘用人员公示
河南省水利厅厅属事业单位2013年第一批公开招聘工作人员工作，根据《关于省直事业单位招聘工作人员有关具体问题的通知》（豫人社[2010]99号）的精神，按照《水利厅公开招聘工作人员公告》的要求，在省人力资源和社会保障厅指导下，分步骤严格实施，经过报名、资格审查、笔试、面试、体检和考核等环节，第一批公开招聘工作人员工作已经结束，驻水利厅纪检组监察室全程参与了监督。原计划招聘44人，拟聘用43人，现予以公示。
公示时间：12 月23日---12月31日
公示电话：省人力资源和社会保障厅：0371——69690289        省水利厅：0371——69151855
                            2013年12月23日
	序号
	聘用单位
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学  历     （学  位）
	总成绩
	名次
	聘用岗位

	1
	河南省
白沙水库管理局
	罗艳丽
	女
	1988年12月
	中共党员
	本科
工学学士
	77.2
	1
	专业技术

	2
	河南省
白沙水库管理局
	李新攀
	男
	1983年4月

	硕士研究生
工学硕士
	70.0
	2
	专业技术

	3
	河南省燕山水库管理局
	黄晓倩
	女
	1991.04
	团员
	本科
（学士）
	74.55
	1
	专业技术

	4
	河南省燕山水库管理局
	王志鹏
	男
	1990.10
	团员
	本科
（学士）
	73.35
	1
	专业技术

	5
	河南省燕山水库管理局
	李  然
	女
	1990.04
	团员
	专科
	79.05
	1
	专业技术

	6
	河南省燕山水库管理局
	陈  晨
	女
	1992.02
	团员
	专科
	78.10
	2
	专业技术

	7
	河南省燕山水库管理局
	潘  越
	女
	1990.06
	团员
	本科
（学士）
	78.10
	2
	专业技术

	8
	河南省燕山水库管理局
	郭东东
	男
	1989.12
	党员
	本科
（学士）
	72.88
	1
	专业技术

	9
	河南省燕山水库管理局
	张欣欣
	女
	1988.05
	党员
	研究生
（硕士）
	74.96
	1
	专业技术

	10
	河南省燕山水库管理局
	赵  隆
	男
	1988.06
	团员
	本科
（学士）
	74.3
	1
	专业技术

	11
	河南省燕山水库管理局
	李书国
	男
	1989.02
	团员
	本科
（学士）
	72.9
	2
	专业技术

	12
	河南省燕山水库管理局
	徐少雷
	男
	1992.09
	党员
	专科
	78.28
	1
	专业技术

	13
	河南省燕山水库管理局
	王  杰
	男
	1990.02
	团员
	专科
	75.05
	1
	专业技术

	14
	河南省燕山水库管理局
	范思聪
	女
	1988.10
	党员
	本科
（学士）
	71.67
	1
	专业技术

	15
	信阳水利技工学校
	高小鹏
	男
	1988.07
	团员
	本科
（学士）
	75.4
	1
	专业技术

	16
	信阳水利技工学校
	唐永生
	男
	1990.07
	团员
	本科
（学士）
	79.36
	1
	专业技术

	17
	信阳水利技工学校
	魏美斯
	女
	1988.08
	团员
	本科
（学士）
	76.61
	1
	专业技术

	18
	河南省陆浑水库管理局
	尹利娜
	女
	1989年08月
	党员
	研究生
	73.4
	1
	专业技术

	19
	河南省陆浑水库管理局
	朱伟燕
	女
	1986年09月
	党员
	研究生
	70.60
	1
	专业技术

	20
	河南省陆浑水库管理局
	赵媚洁
	女
	1992年02月
	党员
	专科
	68.3
	1
	专业技术

	21
	河南省人民胜利渠管理局
	牛江波
	男
	1989.05
	预备党员
	本科
	79.8
	1
	专业技术

	22
	河南省人民胜利渠管理局
	郭灿灿
	女
	1989.08
	团员
	本科
	79.51
	2
	专业技术

	23
	河南省人民胜利渠管理局
	苗长汀
	男
	1988.08

	本科
	72.2
	1
	专业技术

	24
	河南省人民胜利渠管理局
	马倩钰
	女
	1988.02
	中共
党员
	本科
	72.0
	2
	专业技术

	25
	河南省水利水电学校
	陈宣池
	女
	1989.09
	党员
	本科
文学学士
	74.2
	1
	专业技术

	26
	河南省水利水电学校
	刘彦举
	男
	1988.07
	党员
	本科
文学学士
	74.0
	1
	专业技术

	27
	河南省水利水电学校
	李卓
	女
	1989.10
	团员
	本科
文学学士
	76.05
	1
	专业技术

	28
	河南省水利水电学校
	李婷
	女
	1988.07
	团员
	本科
管理学学士
	73
	1
	专业技术

	29
	河南省水利水电学校
	李智
	男
	1990.07
	团员
	专科
	73.3
	1
	专业技术

	30
	河南省水利水电学校
	马焱
	男
	1989.11
	团员
	专科
	67.9
	1
	专业技术

	31
	漯河水利技工学校
	张帅旗
	女
	1990.05

	本科
（学士）
	79.7
	1
	专业技术

	32
	漯河水利技工学校
	刘婉婷
	女
	1990.05
	团员
	本科
（学士）
	77.2
	1
	专业技术

	33
	漯河水利技工学校
	马喜晨
	男
	1994.11
	团员
	本科
（学士）
	76.5
	1
	专业技术

	34
	漯河水利技工学校
	桂  彬
	女
	1988.07
	党员
	研究生
（硕士）
	77.7
	1
	专业技术

	35
	漯河水利技工学校
	韦小影
	女
	1990.01
	党员
	本科
（学士）
	74.1
	1
	专业技术

	36
	漯河水利技工学校
	韩  震
	男
	1991.08

	专科
	71.7
	1
	专业技术

	37
	豫东水利工程管理局
	邢云飞
	男
	1989.06
	中共党员
	本科、学士
	78.93
	1
	专业技术

	38
	豫东水利工程管理局
	翟晋浩
	男
	1988.10
	中共党员
	本科
	73.15
	2
	专业技术

	39
	豫东水利工程管理局
	林媛
	女
	1991.09
	中共党员
	本科、学士
	79.72
	1
	专业技术

	40
	豫东水利工程管理局
	王琪
	女
	1993.09
	团员
	大专
	79.57
	2
	专业技术

	41
	豫东水利工程管理局
	皇甫明夏
	女
	1990.06
	中共党员
	本科、学士
	78.79
	1
	专业技术

	42
	豫东水利工程管理局
	刘慧滢
	女
	1990.01
	中共党员
	本科、学士
	75.43
	2
	专业技术

	43
	豫东水利工程管理局
	杨宏飞
	男
	1989.08
	中共党员
	本科、学士
	75.43
	2
	专业技术